[image: image1.emf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.11.2018 № 163
	«О назначении публичных слушаний на
26 ноября 2018 года по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Лебяженское городское поселение МО  Ломоносовской муниципальный район Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в 1 чтении

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьей 15 Устава муниципального образования Лебяженское городское поселение,

1. Назначить на 26 ноября 2018 года проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета МО Лебяженское городское поселение на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов в первом чтении.
2. Публичные слушания провести в зале заседаний здания местной администрации МО Лебяженское городское поселение по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, пос. Лебяжье, ул. Приморская д. 68 (2 этаж). Назначить начало публичных слушаний на 17.00.
3. В десятидневный срок со дня подписания настоящего распоряжения подготовить и опубликовать в газете «Балтийский Луч» информационное сообщение о проведении публичных слушаний по проекту бюджета МО Лебяженское городское поселение на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов в первом чтении.
4. Поручить местной администрации МО Лебяженское городское поселение:

- Решение № 167 от 13.11.2018 года "о проекте бюджета МО Лебяженское городское поселение на 2019 и плановый период 2020  и  2021  годов в 1 чтении" опубликовать в газете «Балтийский луч» по Ленинградской области, разместить на официальном сайте МО Лебяженское городское - www.lebiaje.ru, направить в библиотеку поселка Лебяжье.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
6. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы
муниципального образования

Лебяженское городское поселение                                              О. М. Канаев